PEMERINTAH KABUPATEN TANA TIDUNG
BUKU INVENTARIS

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN TANA TIDUNG
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : Kecamatan Betayau
Sub Unit Organisasi : Kecamatan Betayau
UPB : Kecamatan Betayau
NO. KODE LOKASI : 12.23.14.50.04.13.01.01
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bah Asal/Cara Tahun Barang/ Sat Keadaan Ket
er . ahan _ - Satuan eterangan
Urut Kode Barang Register Nama / Jenis Barang Type No. Pabrik Perolehan Pe'_“ Konstruksi Barang Barang Harga
No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB)
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 01.01.11.04.01 0001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 2008/D-BBK/11/2013 Hibah 2013 40050 M2 Baik 1 10,000.00
2 02.02.03.04.01 0001 Transportable Electric Generating Set jang dong - Pembelian 2013 Rusak Berat 1 22,000,000.00
3 02.02.03.04.04 0001 Electric Generating Set Lain-lain - - Pembelian 2013 Baik 1 4,500,000.00
4 02.03.01.05.01 0001 Sepeda Motor Yamaha / MH310Y002DJ13129' BENSIN Pembelian 2013 113 Baik 1 24,200,000.00
JUPITER MX
5 02.03.01.05.01 0002 Sepeda Motor Jupiter MX MH354P00BC14666275 Bensin Pembelian 2013 113 Baik 1 22,000,000.00
6 02.06.01.01.02 0001 Mesin Ketik Manual Standar (14-16) olympia - Pembelian 2013 Rusak Berat 1 3,000,000.00
7 02.06.01.01.02 0002 s/d 0003  Mesin Ketik Manual Standar (14-16) olympia - Pembelian 2013 Rusak Berat 2 5,600,000.00 Harga Satuan :
2.800.000,00
8 02.06.01.04.04 0001 s/d 0006  Filling Besi/Metal - - Pembelian 2013 Baik 6 20,400,000.00 Harga Satuan :
3.400.000,00
9 02.06.01.04.05 0001 s/d 0006  Filling Kayu - - Pembelian 2013 Baik 6 25,500,000.00  Harga Satuan :
4.250.000,00
10 02.06.01.04.06 0001 Brangkas - - Pembelian 2013 Baik 1 7,800,000.00
11 02.06.01.05.06 0001 Papan Nama Instansi - - Pembelian 2013 Baik 1 2,500,000.00
12 02.06.01.05.17 0001 Mesin Absensi Solution - Pembelian 2013 Rusak Berat 1 9,900,000.00
13 02.06.01.05.40 0001 Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) - - Pembelian 2013 Baik 1 9,800,000.00
14 02.06.01.05.40 0002 s/d 0003  Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) - - Pembelian 2013 Rusak Berat 2 1,000,000.00 Harga Satuan :
500.000,00
15 02.06.01.05.40 0004 s/d 0005  Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) - - Pembelian 2013 Baik 2 1,000,000.00 Harga Satuan :
500.000,00
16 02.06.01.05.40 0006 s/d 0007  Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) - - Pembelian 2013 Rusak Berat 2 950,000.00  Harga Satuan :
475.000,00
17 02.06.01.05.40 0008 s/d 0009  Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) - - Pembelian 2013 Baik 2 950,000.00 Harga Satuan :
475.000,00
18 02.06.01.05.40 0010 Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) - - Pembelian 2013 Baik 1 1,980,000.00
19 02.06.01.05.40 0011 s/d 0012  Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) STHIL FR 3000 - Pembelian 2013 Rusak Berat 2 7,000,000.00 Harga Satuan :
3.500.000,00
20 02.06.02.01.47 0001 Tenda lokal - Pembelian 2013 Rusak Berat 1 37,000,000.00
21 02.06.02.01.47 0002 Tenda lokal - Pembelian 2013 Baik 1 37,000,000.00
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02.06.02.01.49
02.06.02.04.06

02.06.02.04.15

02.06.02.06.03
02.06.02.06.28

02.06.02.06.29

02.06.02.06.49
02.06.02.06.50
02.06.02.06.57
02.06.02.06.58
02.06.02.06.58
02.06.02.06.58
02.06.02.06.60

02.06.02.06.61

02.06.03.02.01

02.06.03.02.02

02.06.03.02.03

02.06.03.04.08

02.06.03.04.08

02.06.03.04.08

02.06.03.04.08
02.06.03.04.08
02.06.03.05.10

02.06.04.03.09
02.06.04.03.09
02.06.04.08.01
02.06.04.08.01

02.06.04.08.01

02.06.04.09.01

02.06.04.09.01

02.06.04.09.01
02.06.04.09.01
02.06.04.09.01

02.07.01.01.01

02.07.01.01.03

0001
0001 s/d 0003

0001 s/d 0004

0001
0001 s/d 0004

0001 s/d 0008

0001
0001
0001
0001
0002
0003
0001 s/d 0002

0001 s/d 0008
0001 s/d 0002
0001 s/d 0002
0001 s/d 0003
0001
0002 s/d 0003
0004 s/d 0005

0006
0007
0001

0001

0002

0001
0002 s/d 0005

0006 s/d 0008
0001 s/d 0004
0005 s/d 0008

0009
0010
0011 s/d 0012

0001

0001

Sofa
Kipas Angin

Dispenser Hot n Cool

Televisi

Lambang Garuda Pancasila
Gambar Presiden/Wakil Presiden

Handy Cam

Alat Rumah Tangga Lain-lain
Gorden

Ambal/Permandani
Ambal/Permandani
Ambal/Permandani

Profil Tank

Gambar Bupati/ Gambar Wakil Bupati
P.C Unit

Lap Top

Note Book

Printer

Printer

Printer

Printer
Printer

Peralatan Personal Komputer Lain-
lain

Kursi Kerja Pejabat Lain-lain

Kursi Kerja Pejabat Lain-lain

Kursi Kerja Lainnya

Kursi Kerja Lainnya
Kursi Kerja Lainnya
Meja Kerja Lainnya
Meja Kerja Lainnya

Meja Kerja Lainnya
Meja Kerja Lainnya

Meja Kerja Lainnya

Camera + Attachment

Proyektor + Attachment

Tornado

led samsung

ACER

Canon Pixma MP
287
Canon Pixma MP
287
EPSON LX -300

Canon EOS 11000

/ EOS 11000

Besi/Plastik

Wol

Plastik

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2013
2013

2013

2013
2013

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2013

2013

2013

2013
2013
2013

2013

2013

Baik
Baik

Baik

Baik
lidak Diketemukal

lidak Diketemukal

Baik
Tidak Diketemuka
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

lidak Diketemukal

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

lidak Diketemukal

Rusak Berat

Baik

Tidak Diketemuka
Tidak Diketemuka

Rusak Berat

Baik
Baik
Rusak Berat
Baik

Baik

Baik

Baik

Baik
Rusak Berat
Baik

Rusak Berat

Baik

9,900,000.00
5,100,000.00

6,000,000.00

6,800,000.00
1,900,000.00

4,400,000.00

9,800,000.00
4,400,000.00
7,950,000.00
2,070,000.00
2,070,000.00
4,770,000.00
13,200,000.00

4,400,000.00
14,600,000.00
23,400,000.00
35,640,000.00
2,126,000.00
4,252,000.00
6,052,000.00

4,250,000.00
11,750,000.00
9,485,000.00

1,850,000.00
1,600,000.00
1,450,000.00
5,800,000.00

3,900,000.00
9,600,000.00
9,200,000.00

2,850,000.00
2,600,000.00
7,600,000.00

7,500,000.00

15,500,000.00

Harga Satuan :
1.700.000,00
Harga Satuan :
1.500.000,00

Harga Satuan :
475.000,00
Harga Satuan :
550.000,00

Harga Satuan :
6.600.000,00
Harga Satuan :
550.000,00
Harga Satuan :
7.300.000,00
Harga Satuan :
11.700.000,00
Harga Satuan :
11.880.000,00

Harga Satuan :
2.126.000,00
Harga Satuan :
3.026.000,00

Harga Satuan :
1.450.000,00
Harga Satuan :
1.300.000,00
Harga Satuan :
2.400.000,00
Harga Satuan :
2.300.000,00

Harga Satuan :
3.800.000,00



57 02.07.01.01.52 0001 Unintemuptible Power Supply (UPS)

58 02.07.01.01.82 0001 Peralatan studio Visual Lain-lain
59 04.16.02.03.01 0001 Jaringan Instalasi Listrik Lain
MENGETAHUI

camat betayau

SYURIANSYAH
NIP. 19660602 198602 1 004

Pembelian
Pembelian

Pembelian

2013
2013
2013

Rusak Berat 1 5,000,000.00

Baik 1 27,170,000.00

M2 Baik 1 12,210,000.00
Jumlah 552,235,000.00

Tideng Pale, 1 Januari 2017

pengurus barang

EKA ARDIANA, S. Sos
NIP. 19790816 201402 2 002



Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN TANA TIDUNG
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : Kecamatan Betayau
Sub Unit Organisasi : Kecamatan Betayau
UPB : Kecamatan Betayau
NO. KODE LOKASI : 12.23.14.50.04.14.01.01
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bah Asal/Cara Tahun Barang/ Sat Keadaan Keb
er| . ahan _ . Satuan eterangan
Urut Kode Barang Register Nama / Jenis Barang Type No. Pabrik Perolehan Pe'_“ Konstruksi Barang Barang Harga
No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB)
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 02.03.01.05.01 0003 Sepeda Motor Honda / New CB MH1KC4118EK34416 Pembelian 2014 Baik 1 24,180,000.00
150 R
2 02.03.01.05.01 0004 Sepeda Motor Honda / New CB MH1KC4118EK34795 Pembelian 2014 Baik 1 24,180,000.00
150 R
3 02.03.01.05.01 0005 Sepeda Motor Honda / New CB MH1KC4118EK35029 Pembelian 2014 Baik 1 24,180,000.00
150 R
4 02.03.01.05.01 0006 Sepeda Motor Honda / New CB MH1KC4118EK35028 Pembelian 2014 Baik 1 24,180,000.00
150 R
5 02.03.01.05.01 0007 Sepeda Motor Honda / Scoopy =~ MH1JFL111EK13151¢ Pembelian 2014 Baik 1 16,090,000.00
F1
6 02.06.01.01.01 0001 s/d 0002  Mesin Ketik Manual Portable (11-13) Olimpia / Carina3 - Pembelian 2014 Baik 2 10,000,000.00 Harga Satuan :
5.000.000,00
7 02.06.01.04.04 0007 s/d 0011  Filling Besi/Metal VIP / V-304 - Pembelian 2014 Baik 5 17,000,000.00  Harga Satuan :
3.400.000,00
8 02.06.01.04.14 0001 Lemari kayu Expo Furniture / - Pembelian 2014 Baik 1 4,800,000.00
DHC
9 02.06.01.04.16 0001 s/d 0002  Box Plastik Lain-lainnya lion star, lippo, - Pembelian 2014 Rusak Berat 2 1,360,000.00 Harga Satuan :
sun life / Box ( 680.000,00
Kotak )
10 02.06.01.04.16 0003 s/d 0005  Box Plastik Lain-lainnya lion star, lippo, - Pembelian 2014 lidak Diketemukal 3 2,040,000.00 Harga Satuan :
sun life / Box ( 680.000,00
Kotak )
11 02.06.01.04.16 0006 s/d 0016  Box Plastik Lain-lainnya lion star, lippo, - Pembelian 2014 Rusak Berat 11 7,480,000.00 Harga Satuan :
sun life / Box ( 680.000,00
Kotak )
12 02.06.01.04.16 0017 s/d 0030  Box Plastik Lain-lainnya lion star, lippo, - Pembelian 2014 Baik 14 9,520,000.00 Harga Satuan :
sun life / Box ( 680.000,00
Kotak )
13 02.06.01.05.07 0001 Papan Pengumunan - - Pembelian 2014 Baik 1 1,980,000.00
14 02.06.01.05.10 0001 s/d 0002  White Board - - Pembelian 2014 Baik 2 5,000,000.00 Harga Satuan :
2.500.000,00
15 02.06.01.05.45 0001 Stand Spanduk / Umbul-Umbul - - Pembelian 2014 Baik 1 42,000,000.00
/Bendera
16 02.06.01.05.45 0002 s/d 0021  Stand Spanduk / Umbul-Umbul - - Pembelian 2014 Baik 20 19,000,000.00 Harga Satuan :
/Bendera 950.000,00
17 02.06.02.01.04 0001 s/d 0002  Meja Kayu/Rotan Bujur Sangkar - Pembelian 2014 Baik 2 9,000,000.00 Harga Satuan :
4.500.000,00
18 02.06.02.01.10 0001 Meja Rapat Bentuk U - Pembelian 2014 Baik 1 24,700,000.00
19 02.06.02.01.28 0001 s/d 0004  Kursi Tamu Gandeng 3 - Pembelian 2014 Baik 4 13,600,000.00  Harga Satuan :

3.400.000,00
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02.06.02.01.34

02.06.02.01.34

02.06.02.01.34

02.06.02.01.34

02.06.02.01.34

02.06.02.01.34

02.06.02.01.49

02.06.02.04.01

02.06.02.04.04

02.06.02.04.04

02.06.02.04.15

02.06.02.04.15

02.06.02.06.32
02.06.02.06.37
02.06.02.06.57

02.06.02.06.58
02.06.03.02.01

02.06.03.02.02

02.06.03.02.02
02.06.03.04.08

02.06.03.04.08
02.06.04.01.05

02.06.04.01.10

02.06.04.03.05

02.06.04.07.06

02.06.04.08.01

02.07.01.01.52

02.07.01.01.52

02.09.03.06.01

03.13.01.01.03
04.14.01.02.06
04.14.04.04.02
04.16.02.03.01

0001
0002
0003
0004
0005 s/d 0020
0021 s/d 0100
0002 s/d 0003
0001 s/d 0002
0001 s/d 0005
0006 s/d 0007
0005
0006

0001
0001
0002 s/d 0115

0004
0003 s/d 0010

0003 s/d 0006

0007
0008 s/d 0012

0013
0001 s/d 0005

0001 s/d 0007
0001 s/d 0002
0001 s/d 0006
0009 s/d 0016
0002
0003 s/d 0011

0001

0001
0001
0001
0002

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Sofa

Lemari Es

AC Split

AC Split

Dispenser Hot n Cool
Dispenser Hot n Cool

Tiang Bendera
Tangga Alumunium

Gorden

Ambal/Permandani
P.C Unit

Lap Top

Lap Top

Printer

Printer

Meja Kerja Pejabat Eselon III

Meja Kerja

Kursi Kerja Pejabat Eselon III
Lemari Arsip untuk arsip Dinamis
Kursi Kerja Lainnya

Unintemuptible Power Supply (UPS)
Unintemuptible Power Supply (UPS)

Generator Set (Lab Scale)

FASILITAS PARKIR
Sumur dengan Pompa
Saluran Drainase

Jaringan Instalasi Listrik Lain

Alpen / Kerangka
Stainless
Alpen / Kerangka
Stainless
Alpen / Kerangka
Stainless
Alpen / Kerangka
Stainless
Alpen / Kerangka
Stainless
Alpen / Kerangka
Stainless

Sharp/S)-17
MK III
Samsung /
ASO9TUQXXEA
LG/ 1PK

Sharp / SWD -
77EH - BK
Sharp / SWD -
77EH - BK

Woll

Lenovo / All In
One C - 340
Thosiba

Thosiba
Epson / L210

Epson / L210
1 Biro

1/2 Biro
Tiger
VIP / V-602
Chitose

ICA / CE1200,
1200 vOLT
ICA / CE1200,
1200 vOLT
Yanmar / Silent
Type YDG5001SE
DELUXE

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014
2014
2014

2014
2014

2014

2014
2014

2014
2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014
2014
2014
2014

M2
M2
M2
M2

Rusak Berat

Baik

Rusak Berat

Baik

Rusak Berat

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Rusak Berat

lidak Diketemukal

Baik
Baik
Baik

Baik
Baik

Rusak Berat

Baik

Rusak Berat

Baik
Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Rusak Berat

Baik

Baik

Baik
Baik
Baik
Baik

16

80

114

o =

_ e =

395,000.00
395,000.00
395,000.00
395,000.00
6,320,000.00
31,600,000.00
29,500,000.00
8,900,000.00
39,000,000.00
12,800,000.00
4,400,000.00
4,400,000.00

3,000,000.00
3,600,000.00
39,900,000.00

29,000,000.00
102,000,000.00

47,200,000.00

11,800,000.00
17,000,000.00

3,400,000.00
28,750,000.00

19,250,000.00
11,000,000.00
28,800,000.00
11,200,000.00

3,300,000.00
29,700,000.00

62,000,000.00

111,816,000.00
19,556,000.00
111,901,000.00
94,888,200.00

Harga Satuan :
395.000,00
Harga Satuan :
395.000,00
Harga Satuan :
14.750.000,00
Harga Satuan :
4.450.000,00
Harga Satuan :
7.800.000,00
Harga Satuan :
6.400.000,00

Harga Satuan :
350.000,00

Harga Satuan :
12.750.000,00
Harga Satuan :
11.800.000,00

Harga Satuan :
3.400.000,00

Harga Satuan :
5.750.000,00
Harga Satuan :
2.750.000,00
Harga Satuan :
5.500.000,00
Harga Satuan :
4.800.000,00
Harga Satuan :
1.400.000,00

Harga Satuan :
3.300.000,00



MENGETAHUI

camat betayau

SYURIANSYAH
NIP. 19660602 198602 1 004

Jumlah 1,207,851,200.00

Tideng Pale, 1 Januari 2017

pengurus barang

EKA ARDIANA, S. Sos
NIP. 19790816 201402 2 002



Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN TANA TIDUNG
Bidang : Bidang Kecamatan

Unit Organisasi : Kecamatan Betayau

Sub Unit Organisasi : Kecamatan Betayau

UPB : Kecamatan Betayau
NO. KODE LOKASI : 12.23.14.50.04.15.01.01
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bah Asal/Cara Tahun Barang/ Sat Keadaan Keb
er . anan - - atuan eterangan
Urut Kode Barang Register Nama / Jenis Barang Type No. Pabrik Perolehan Pe'_“ Konstruksi Barang Barang Harga
No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB)
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 02.02.03.05.07 0001 s/d 0002  Pompa Lain-lain Crosmark / PB - - Pembelian 2015 Baik 2 3,000,000.00 Harga Satuan :
16 PAM 1.500.000,00
2 02.03.01.01.03 0001 Staion Wagon Hilux 2.5G DC ( - Pembelian 2015 2494 Baik 1 371,360,000.00
4X4) MT
3 02.03.01.05.01 0008 Sepeda Motor Honda / Vario - Pembelian 2015 Baik 1 17,260,000.00
Techno 125
4 02.03.01.05.01 0009 s/d 0010  Sepeda Motor Honda / Scoopy - Pembelian 2015 Baik 2 32,180,000.00 Harga Satuan :
F1 16.090.000,00
5 02.06.01.05.06 0002 Papan Nama Instansi - - Pembelian 2015 Baik 1 167,814,000.00
6 02.06.01.05.07 0002 Papan Pengumunan - - Pembelian 2015 Baik 1 3,000,000.00
7 02.06.01.05.07 0003 Papan Pengumunan - - Pembelian 2015 Baik 1 2,400,000.00
8 02.06.01.05.07 0004 Papan Pengumunan - - Pembelian 2015 Baik 1 1,500,000.00
9 02.06.01.05.07 0005 Papan Pengumunan - - Pembelian 2015 Baik 1 3,000,000.00
10 02.06.02.01.01 0001 Lemari Kayu Active, Nexa - Pembelian 2015 Baik 1 4,400,000.00
11 02.06.02.01.12 0001 Meja Makan - - Pembelian 2015 Baik 1 4,900,000.00
12 02.06.02.01.47 0003 s/d 0004 Tenda Kerucut Pembelian 2015 Baik 2 79,000,000.00 Harga Satuan :
39.500.000,00
13 02.06.02.01.49 0004 Sofa - Pembelian 2015 Baik 1 12,500,000.00
14 02.06.02.01.54 0001 s/d 0002  Lemari Pakaian Ja22 LP 202 Pembelian 2015 Baik 2 7,700,000.00 Harga Satuan :
3.850.000,00
15 02.06.02.01.64 0001 Springbed Bigland / Double Pembelian 2015 Baik 1 9,900,000.00
Bed
16 02.06.02.01.65 0001 Lemari Makan 2 Pintu Pembelian 2015 Baik 1 4,900,000.00
17 02.06.02.03.01 0001 s/d 0002  Mesin Penghisap Debu Modena / VC 1500 Pembelian 2015 Rusak Berat 2 9,680,000.00 Harga Satuan :
4.840.000,00
18 02.06.02.03.04 0001 Mesin Cuci Samsung / 10 Pembelian 2015 Baik 1 8,400,000.00
Water level
19 02.06.02.03.08 0001 Mesin Pompa Air/Water Pump Wasser / 129A Pembelian 2015 Baik 1 9,900,000.00
20 02.06.02.03.08 0002 Mesin Pompa Air/Water Pump Wasser / 129A - Pembelian 2015 Rusak Berat 1 3,300,000.00
21 02.06.02.03.08 0003 Mesin Pompa Air/Water Pump Wasser / 129A - Pembelian 2015 Baik 1 3,300,000.00
22 02.06.02.04.01 0003 Lemari Es Sharp / 2 Pintu - Pembelian 2015 Rusak Berat 1 7,750,000.00
23 02.06.02.04.03 0001 s/d 0004 AC Unit LG/ SU 18L65 - Pembelian 2015 Baik 4 33,600,000.00 Harga Satuan :
8.400.000,00
24 02.06.02.04.03 0005 s/d 0006  AC Unit Samsung / 1 PK - Pembelian 2015 Baik 2 12,800,000.00 Harga Satuan :
6.400.000,00
25 02.06.02.04.04 0008 AC Split Munters / LL05-01 - Pembelian 2015 lidak Diketemukal 1 4,400,000.00



26

27
28
29
30
31
32
33

02.06.02.04.04

02.06.02.05.02
02.06.02.06.03
02.06.02.06.40
02.06.02.06.50
02.06.02.06.50
02.06.02.06.50
02.06.02.06.50

0009

0001
0002
0001
0002
0003
0004
0005

AC Split

Kompor Gas

Televisi

Mimbar/Podium

Alat Rumah Tangga Lain-lain
Alat Rumah Tangga Lain-lain
Alat Rumah Tangga Lain-lain

Alat Rumah Tangga Lain-lain

Munters / LL05-01

Rinai / 2 Mata
Samsung / LED
Besi Ulir
Sigma
Besi ulir

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Rusak Berat
Baik
Baik

o = e e e

4,400,000.00

3,400,000.00
11,550,000.00

4,500,000.00
30,000,000.00
14,500,000.00
65,600,000.00
18,700,000.00



34 02.06.02.06.51 0001 Rak Piring 2 Pintu - Pembelian 2015 Baik 1 4,900,000.00

35 02.06.02.06.58 0005 s/d 0019  Ambal/Permandani - - Pembelian 2015 Baik 15 24,000,000.00 Harga Satuan :
1.600.000,00
36 02.06.03.02.01 0011 s/d 0013  P.C Unit Lenovo / FOB2 - Pembelian 2015 Baik 3 35,640,000.00 Harga Satuan :
11.880.000,00
37 02.06.03.02.02 0008 Lap Top Lenovo / Thinkpad - Pembelian 2015 Rusak Berat 1 14,850,000.00
7826-AG5
38 02.06.03.02.02 0009 s/d 0012  Lap Top Lenovo / Thinkpad - Pembelian 2015 Baik 4 59,400,000.00 Harga Satuan :
7826-AG5 14.850.000,00
39 02.06.03.04.08 0014 s/d 0016  Printer Canon / MP 237 - Pembelian 2015 Baik 3 6,150,000.00 Harga Satuan :
2.050.000,00
40 02.06.03.04.08 0017 Printer Epson / LX 310 - Pembelian 2015 Baik 1 3,700,000.00
41 02.06.03.05.10 0010 s/d 0013  Peralatan Personal Komputer Lain- Simbadda - Pembelian 2015 Rusak Berat 4 4,740,000.00 Harga Satuan :
lain 1.185.000,00
42 02.06.03.05.10 0014 s/d 0017  Peralatan Personal Komputer Lain- Simbadda - Pembelian 2015 Baik 4 4,740,000.00 Harga Satuan :
lain 1.185.000,00
43 02.07.01.01.01 0002 Camera + Attachment Canon / D3200 - Pembelian 2015 Baik 1 9,680,000.00
44 02.07.03.10.04 0001 Peralatan Antena SHF/Parabola Lain- Orange TV - Pembelian 2015 Baik 1 3,500,000.00
lain
45 04.14.04.04.02 0002 Saluran Drainase - - Pembelian 2015 M2 Baik 1 111,883,000.00
46 04.14.04.04.02 0003 Saluran Drainase - - Pembelian 2015 M2 Baik 1 156,414,000.00
47 04.16.05.01.01 0001 Jaringan Internet - - Pembelian 2015 M2 Baik 1 199,100,000.00
48 05.17.01.01.15 0001 Buku Perundang-undangan - - Pembelian 2015 Baik 1 10,000,000.00
Jumlah 1,619,291,000.00
MENGETAHUI Tideng Pale, 1 Januari 2017
camat betayau pengurus barang
SYURIANSYAH EKA ARDIANA, S. Sos
NIP. 19660602 198602 1 004 NIP. 19790816 201402 2 002
Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN TANA TIDUNG
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : Kecamatan Betayau
Sub Unit Organisasi : Kecamatan Betayau
UPB : Kecamatan Betayau
NO. KODE LOKASI : 12.23.14.50.04.16.01.01
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bah Asal/Cara Tahun Barang/ Sat Keadaan Keb
er . anan - - atuan eterangan
Urut Kode Barang Register Nama / Jenis Barang Type No. Pabrik Perolehan Pe'_“ Konstruksi Barang Barang Harga
No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB)
No. Mesin

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



02.04.03.01.71
02.06.01.01.01

02.06.03.05.03

02.06.04.08.01

02.06.04.09.01

0001
0003 s/d 0006

0001 s/d 0004
0017 s/d 0023

0013 s/d 0022

03.13.01.02.01 0001
04.14.04.04.02 0004
MENGETAHUI

camat betayau

SYURIANSYAH
NIP. 19660602 198602 1 004

Global Positioning System
Mesin Ketik Manual Portable (11-13)

Printer
Kursi Kerja Lainnya
Meja Kerja Lainnya

BANGUNAN PAGAR / SIRING

Saluran Drainase

GARMIN
OLYMPIA

CANON

FRONTLINE

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2016
2016

2016

2016

2016

2016
2016

M2
M2

Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik

Baik

Jumlah

1 18,000,000.00
4 23,600,000.00
4 10,000,000.00
7 19,600,000.00
10 19,500,000.00
1 168,328,000.00
1 111,586,000.00

370,614,000.00

Harga Satuan :
5.900.000,00
Harga Satuan :
2.500.000,00
Harga Satuan :
2.800.000,00
Harga Satuan :
1.950.000,00

Tideng Pale, 1 Januari 2017

pengurus barang

EKA ARDIANA, S. Sos
NIP. 19790816 201402 2 002



Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

NOMOR
Urut Kode Barang Register
1 2 3
1 02.06.02.06.64 0001
2 03.11.01.28.05 0001
3 03.11.01.29.01 0001
MENGETAHUI

camat betayau

SYURIANSYAH

: PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

: PEMERINTAH KABUPATEN TANA TIDUNG
: Bidang Kecamatan

: Kecamatan Betayau

: Kecamatan Betayau

: Kecamatan Betayau

SPESIFIKASI BARANG

Merk/
Nama / Jenis Barang Type
4 5
Tralis BESI

Bangunan Pagar -

Taman -

NIP. 19660602 198602 1 004

No. Sertifikat
No. Pabrik
No. Chasis
No. Mesin

6

Bahan

Asal/Cara
Perolehan
Barang

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Ukuran

Tahun Barang/

Pem- Konstruksi Satuan
belian (P, S, D)

9 10 11

2017

2017 M2

2017 M2

NO. KODE LOKASI :

12.23.14.50.04.17.01.01

JUMLAH
Keadaan Keb
eterangan
Barang Barang Harga
(B/KB/RB)

12 13 14 15
Baik 1 45,000,000.00
Baik 1 167,361,000.00
Baik 1 157,579,000.00

Jumlah 369,940,000.00

Tideng Pale, 1 Januari 2017

pengurus barang

EKA ARDIANA, S. Sos
NIP. 19790816 201402 2 002



